

Фізична особа – підприємець Овчинников Андрій Олександрович, який діє на підставі запису в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань від 10.03.2017 № 24800000000193777, іменованій надалі – Виконавець, та **Харківський регіональний центр оцінювання якості освіти** в особі заступника директора Косінського Ростислава Анатолійовича, який діє на підставі довіреності від 02.01.2023 № 1, іменованій далі – Замовник, з другої сторони, у подальшому разом іменовані як Сторони, а кожен окремо – Сторона, уклали цей Договір про таке:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Виконавець зобов'язується надати послуги з поточного ремонту внутрішніх мереж теплопостачання з частковою заміною радіаторів опалення за адресою: **61022, м. Харків, майдан Свободи, буд. 6, кім. 458-466** за кодом ДК 021:2015 – 50720000-8 «Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення», надалі – Послуги, відповідно до Договірної ціни, яка є невід'ємною частиною цього Договору, а Замовник зобов'язується прийняти надані Послуги та оплатити їх на умовах цього Договору.

1.1.1. Послуги за цим Договором надаються для підготовки об'єктів Замовника до опалювального сезону та утримання в належному стані внутрішніх мереж теплопостачання.

1.1.2. Надання Послуг за цим Договором не передбачає призупинення експлуатації будівлі в цілому або її частин на час надання Послуг.

1.2. Кількість послуг: 1 послуга.

1.3. Строк надання послуг: до 20.12.2023 включно.

2. ЯКІСТЬ ПОСЛУГ ТА ВИМОГИ ДО ЇХ НАДАННЯ

2.1. Склад та кількісні характеристики Послуг визначається на підставі Дефектного акту та Договірної ціни, які є невід'ємною частиною цього Договору.

2.2. Якість Послуг Виконавця повинна відповідати умовам ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 «Правила визначення вартості будівництва» та іншим чинним у будівництві нормам та стандартам (ДСТУ, ТУ, ДБН, СНіП тощо), а також нормам охорони праці та пожежної безпеки, сертифікатам відповідності, висновкам державної санітарно-гігієнічної експертизи на матеріали Виконавця та паспортам на встановлене обладнання.

2.3. Виконавець забезпечує надання Послуг фахівцями у достатній кількості та необхідної кваліфікації, створює для них всі необхідні умови з дотриманням трудового законодавства.

2.4. Якість матеріалів та обладнання, які використовуються Виконавцем під час надання Послуг, повинна відповідати державним стандартам, технічним умовам, сертифікатам та іншим нормативним актам, що визначають вимоги до таких матеріалів та обладнання на території України.

2.5. Забезпечення матеріалами, машинами, механізмами, інструментами та обладнанням, необхідними для надання Послуг, покладається на Виконавця. Виконавець зберігає право власності щодо матеріально-технічних ресурсів власного постачання і використання та несе ризик їх випадкової втрати чи пошкодження.

2.6. Виконавець гарантує, що обладнання, яке він встановлює під час надання Послуг, належить йому на праві власності, не перебуває під заборонаю відчуження чи арештом, не є предметом застави та іншим засобом забезпечення виконання зобов'язань перед будь-якими фізичними або юридичними особами, а також не є предметом будь-якого іншого обтяження чи обмеження.

2.7. Вантажно-розвантажувальні роботи здійснюються силами та за рахунок Виконавця.

2.8. При наданні Послуг Виконавець гарантує застосування заходів із захисту довкілля та навколишнього середовища.

2.9. Гарантійний строк на всі результати наданих Послуг складає 12 (дванадцять) місяців з дня підписання Сторонами Акту приймання виконаних будівельних робіт (форма № КБ-2в). При наявності протягом гарантійного строку у Замовника зауважень або виявлення недоліків (дефектів) – Виконавець зобов'язаний за свій рахунок і власними силами у строк, узгоджений із Замовником, усунути виявлені недоліки (дефекти).

3. ПОРЯДОК НАДАННЯ ТА ПРИЙНЯТТЯ ПОСЛУГ

3.1. Виконавець приступає до надання Послуг за Договором після його підписання Сторонами. Не пізніше ніж протягом 2 (двох) робочих днів після підписання Договору Сторони призначають повноважних представників, визначають коло їх повноважень та інформують про це одна одну.

3.2. Під час надання Послуг Виконавець не повинен створювати будь-яких перешкод для безперебійної та належної роботи Замовника. Надання Послуг відбувається протягом робочого часу Замовника, а в неробочий час (за попереднім узгодженням із Замовником) – без додаткової оплати.

3.3. По факту завершення надання всіх Послуг, передбачених цим Договором, виконавець складає та належним чином оформлює Акт приймання виконаних будівельних робіт (форма № КБ-2в) в 2 (двох) екземплярах та передає їх Замовнику.

3.4. Протягом 5 (п'яти) робочих днів з моменту отримання Замовником Акту приймання виконаних будівельних робіт (форма № КБ-2в) Замовник його розглядає, та у разі відсутності зауважень, підписує або надає Виконавцю обґрунтовану письмову відмову від його підписання, яка оформлюється Актом претензій.

3.5. Відповідно до Акту претензій недоліки, що виникли з вини Виконавця, усуваються ним протягом додатково обумовленого строку без зміни загальної вартості Послуг за цим Договором. Виконавець несе усі витрати та ризики, пов'язані з усуненням недоліків наданих ним Послуг неналежної якості. Оплата за надані Послуги здійснюється Замовником лише у випадку повного усунення Виконавцем усіх недоліків та дефектів.

3.6. Належним чином оформлений і підписаний Сторонами Акт приймання виконаних будівельних робіт (форма № КБ-2в) є підтвердженням приймання Замовником Послуг за кількістю та якістю.

3.7. Після закінчення надання Послуг протягом 3 (трьох) робочих днів з дня наступного за днем підписання Акту приймання виконаних будівельних робіт (форма № КБ-2в) Виконавець зобов'язаний вивезти невикористані матеріали та інше майно з приміщень Замовника.

4. ЦІНА ДОГОВОРУ ТА УМОВИ РОЗРАХУНКІВ

4.1. Загальна ціна Договору складає **99834,85 грн.** (дев'яносто дев'ять тисяч вісімсот тридцять чотири грн. 85 коп.) без ПДВ (ПДВ не передбачено) відповідно до Договірної ціни, яка є невід'ємною частиною цього Договору.

4.2. Загальна ціна Договору визначена з урахуванням усіх податків і зборів та всіх витрат Виконавця, пов'язаних із наданням Послуг.

4.3. Замовник здійснює оплату Послуг після їх отримання відповідно до частини першої статті 49 Бюджетного кодексу України в національній валюті України (гривні) на рахунок Виконавця на підставі підписаних Сторонами Акту приймання виконаних будівельних робіт (форма № КБ-2в) та Довідки про вартість виконаних будівельних робіт та витрати (форма № КБ-3) протягом 10 (десяти) банківських днів з дати їх підписання.

4.4. Покращення якості Послуг не є підставою для збільшення суми, визначеної в Договорі.

4.5. У разі надання Послуг неналежної якості Замовник має право відмовитись від прийняття та оплати таких Послуг.

5. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

5.1. Замовник має право:

5.1.1. Контролювати хід, якість та строки надання Послуг, встановлені цим Договором.

5.1.2. Давати Виконавцю вказівки та пропозиції з приводу надання Послуг.

5.1.3. Повернути Виконавцю Акт приймання виконаних будівельних робіт (форма № КБ-2в) та Довідку про вартість виконаних будівельних робіт та витрати (форма № КБ-3) без здійснення оплати у разі їх неналежного оформлення.

5.1.4. Не приймати та не оплачувати Послуги Виконавця у разі виявлення недоліків (дефектів) до їх усунення Виконавцем.

5.1.5. Вимагати безоплатного виправлення недоліків у разі, якщо Виконавець відступив від умов цього Договору, що погіршило якість Послуг, або допустив інші недоліки.

5.1.6. Вимагати відшкодування завданих йому збитків, зумовлених порушенням Виконавцем умов цього Договору, якщо цим Договором або законом не передбачене інше.

5.1.7. Достроково розірвати цей Договір в односторонньому порядку у разі, якщо Виконавець не надав Послуги за цим Договором у встановлений цим Договором строк.

5.1.8. Замовник має інші права, що передбачені чинним законодавством України та цим Договором.

5.2. Замовник зобов'язаний:

5.2.1. Приймати надані Послуги відповідно до умов цього Договору і у разі виявлення допущених Виконавцем відхилень від умов Договору або інших недоліків у наданих Послугах повідомити про них Виконавця.

5.2.2. Вчасно та у повному обсязі здійснювати оплату вартості належним чином наданих Виконавцем і прийнятих Замовником Послуг у порядку, визначеному в цьому Договорі.

5.2.3. Сприяти Виконавцю в процесі виконання його зобов'язань за цим Договором і забезпечити отримання Виконавцем інформації, необхідної для забезпечення виконання умов цього Договору, а також надавати працівникам Виконавця доступ до окремих приміщень Замовника для надання Послуг, передбачених цим Договором.

5.2.4. Належним чином виконувати умови цього Договору.

5.3. Виконавець має право:

5.3.1. Після попереднього узгодження із Замовником у процесі надання Послуг використовувати окремі приміщення Замовника для розміщення своїх працівників та складування необхідних для надання Послуг матеріалів та інше майно.

5.3.2. Вимагати від Замовника підписання у встановленому порядку документів про виконання цього Договору у випадку, коли Послуги надані відповідно до умов, визначених цим Договором.

5.3.3. Вимагати від Замовника своєчасної та у повному обсязі оплати за Послуги, які надані відповідно до умов цього Договору.

5.3.4. Для належного та вчасного надання Послуг залучати до виконання цього Договору третіх осіб без збільшення вартості Послуг. При цьому Виконавець відповідає за всі дії залучених для надання Послуг третіх осіб, як за свої власні.

5.3.5. Виконавець має інші права, що передбачені чинним законодавством України та цим Договором.

5.4. Виконавець зобов'язаний:

5.4.1. Якісно, своєчасно та у повному обсязі надавати Замовнику Послуги, передбачені цим Договором, у відповідності до діючих стандартів та норм, передбачених чинним законодавством України для даного виду Послуг.

5.4.2. Забезпечити надання Послуг фахівцями відповідної кваліфікації з використанням якісних витратних матеріалів та обладнання.

5.4.3. Повідомляти Замовника про всі обставини, які можуть негативно вплинути на якість Послуг.

5.4.4. У разі скарг або зауважень Замовника щодо неякісного надання Послуг, виправити виявлені недоліки (дефекти) протягом узгодженого з Замовником часу та повідомити про це Замовника.

5.4.5. На запит Замовника надавати будь-яку інформацію про хід виконання цього Договору протягом 1 (одного) робочого дня з дня отримання від Замовника відповідного запиту.

5.4.6. Оформляти належним чином та своєчасно надавати Замовнику всі документи, передбачені цим Договором або чинним законодавством України.

5.4.7. При наданні Послуг неухильно дотримуватись правил техніки безпеки, охорони праці, санітарних та гігієнічних вимог, визначених законодавством, правил електро-, протипожежної, техногенної безпеки та дорожнього руху, а також інших вимог, визначених законодавством України.

5.4.8. Відшкодувати відповідно до чинного законодавства та цього Договору завдані Замовнику збитки.

5.4.9. Належним чином виконувати умови цього Договору.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України та цим Договором.

6.2. Відповідальність за дотримання правил техніки безпеки, охорони праці, санітарних та гігієнічних вимог, визначених законодавством, правил електро-, протипожежної, техногенної безпеки та дорожнього руху, а також інших вимог, визначених законодавством України, при наданні Послуг по цьому Договору покладається на Виконавця. Якщо в процесі надання Послуг за цим Договором станеться нещасний випадок – Замовник не несе відповідальності перед потерпілими та третіми особами.

6.3. Виконавець повинен запобігати можливим збиткам, пов'язаним із псуванням або втратою майна Замовника, що знаходиться в місцях надання Послуг, а у разі якщо збитки Замовника виникли з вини працівників Виконавця, останній повинен відшкодувати їх у визначеному чинним законодавством України порядку.

6.4. Застосування заходів господарсько-правової відповідальності у зв'язку з порушенням умов Договору, не звільняє винну Сторону від виконання зобов'язань за цим Договором.

6.5. Закінчення строку дії цього Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії цього Договору.

6.6. Виконавець несе відповідальність за правильність об'ємів, показників, коефіцієнтів та тарифів у Договірній ціні та інших документах, складених у програмному комплексі АВК, за якість застосованих ним матеріалів та їх ціну, а також за достовірність наданої інформації в Акті приймання виконаних будівельних робіт (форма № КБ-2в) та в Довідці про вартість виконаних будівельних робіт та витрати (форма № КБ-3).

7. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

7.1. Сторони несуть відповідальність за порушення зобов'язань, передбачених цим Договором, якщо не доведуть, що належне виконання зобов'язань виявилось неможливим внаслідок дії непереборної сили, тобто надзвичайних і невідворотних обставин за даних умов здійснення господарської діяльності.

7.2. Обставинами непереборної сили (форс-мажор) є надзвичайні та невідворотні обставини, що об'єктивно унеможливають виконання зобов'язань, передбачених умовами Договору та які не існували під час укладення цього Договору та виникли поза волею Сторін.

7.3. У випадку виникнення обставин непереборної сили, які призвели до повного або часткового невиконання однією із Сторін своїх зобов'язань за цим Договором, Сторона, для якої виникли зазначені обставини, повинна протягом 10 календарних днів з дня виникнення таких обставин письмово повідомити про це іншу Сторону з додаванням документів, які підтверджують наявність таких обставин та вжити всі можливі заходи для виконання зобов'язань, передбачених цим Договором, та для запобігання можливих збитків. У цьому випадку строки виконання зобов'язань за згодою Сторін продовжуються на період дії форс-мажорних обставин.

7.4. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються уповноваженим компетентним органом.

7.5. Несвоєчасне повідомлення про обставини непереборної сили позбавляє відповідну Сторону права посилаючись на них як на такі, що унеможливають виконання зобов'язань за цим Договором.

7.6. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 (тридцять) календарних днів, кожна зі Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

8. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

8.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей у зв'язку із виконанням умов цього Договору Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

8.2. У разі недосягнення Сторонами згоди, спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку відповідно до законодавства України.

9. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ, ЗМІНА УМОВ ТА РОЗІРВАННЯ ДОГОВОРУ

9.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами та діє до 31.12.2023 року, а в частині розрахунків між Сторонами – до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором.

9.2. В цей Договір можуть бути внесені будь-які зміни та доповнення, які прямо не заборонені чинним законодавством України, тільки за домовленістю Сторін, які оформлюються додатковими угодами до цього Договору. Зміни у цей Договір набирають чинності з моменту підписання Сторонами відповідних додаткових угод до цього Договору.

9.3. Договір може бути розірваний за домовленістю Сторін, що оформлюється додатковою угодою про розірвання до цього Договору.

9.4. Замовник може в односторонньому порядку достроково розірвати цей Договір у разі невиконання чи неналежного виконання Виконавцем зобов'язань за цим Договором, повідомивши його про це письмово у строк не менше ніж за 7 (сім) календарних днів до дати розірвання Договору.

10. АНТИКОРУПЦІЙНЕ ЗАСТЕРЕЖЕННЯ

10.1. При виконанні своїх зобов'язань за цим Договором, Сторони не виплачують, не пропонують виплатити і не дозволяють виплату будь-яких грошових коштів або передачу цінностей та будь-якого майна, прямо або опосередковано, будь-яким особам за вчинення чи не вчинення такою особою будь-яких дій з метою отримання обіцянки неправомірної вигоди або отримання неправомірної вигоди від таких осіб, а також не вчиняють дії, що порушують вимоги чинного законодавства та міжнародних актів про протидію легалізації (відмиванню) доходів, отриманих злочинним шляхом та законодавства про боротьбу з корупцією.

10.2. У разі виникнення у Сторони підозри про те, що відбулося чи може відбутися порушення умов цього Розділу, відповідна Сторона зобов'язана повідомити іншу Сторону в письмовій формі. У письмовому повідомленні Сторона зобов'язана послатися на факти або подати матеріали, що достовірно підтверджують або дають підстави припускати, що відбулося чи може відбутися порушення будь-яких положень вказаного вище пункту цього розділу Договору іншою Стороною. Після надіслання письмового повідомлення, відповідна Сторона має право зупинити виконання зобов'язань за цим Договором до отримання підтвердження, що порушення не відбулося або не відбудеться, яке надається не пізніше 14 календарних днів з моменту отримання повідомлення.

11. ІНШІ УМОВИ ДОГОВОРУ

11.1. Цей Договір складено українською мовою при повному розумінні Сторонами його умов та термінології у двох оригінальних примірниках, кожний із яких має однакову юридичну силу, по одному для кожної Сторони.

11.2. Кожна зі Сторін гарантує, що на момент укладення цього Договору вона не є жодним чином обмеженою законом, іншим нормативним чи правоустановчим актом, судовим рішенням або іншим способом в своєму праві укладати цей Договір та виконувати всі його умови.

11.3. Сторони несуть повну відповідальність за правильність вказаних ними у цьому Договорі реквізитів та зобов'язуються протягом 7 (семи) календарних днів у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, з наданням копій документів, що підтверджують такі зміни.

11.4. Своїм підписом під цим Договором кожна зі Сторін Договору відповідно до Закону України «Про захист персональних даних» надає іншій Стороні однозначну беззастережну згоду (дозвіл) на обробку та зберігання своїх персональних даних у письмовій та/або електронній формі в обсязі, що міститься у цьому Договорі, рахунках, актах, накладних, довіреностях та інших документах, що стосуються цього Договору, з метою забезпечення реалізації цивільно-правових, господарсько-правових, адміністративно-правових, податкових відносин та відносин у сфері бухгалтерського обліку тощо, а також підтверджує, що отримала повідомлення про включення

персональних даних до баз персональних даних іншої Сторони, та що повідомлена про свої права, як суб'єкта персональних даних, які визначені в статті 8 Закону України «Про захист персональних даних», а також мету збору цих даних та осіб, яким ці дані передаються.

11.5. Сторони зобов'язуються забезпечувати виконання вимог Закону України «Про захист персональних даних», включаючи забезпечення режиму захисту персональних даних від незаконної обробки та незаконного доступу до них, а також забезпечувати дотримання прав суб'єкта персональних даних згідно з вимогами Закону України «Про захист персональних даних».

11.6. У зв'язку із запровадженими заходами щодо забезпечення захисту національних інтересів України внаслідок військової агресії Російської Федерації проти України, Сторони запевняють та підтверджують що серед їх кінцевих бенефіціарних власників, членів або учасників, що мають частку в статутному капіталі, немає Російської Федерації, республіки Білорусь, громадян Російської Федерації, громадян республіки Білорусь, юридичних осіб створених та зареєстрованих відповідно до законодавства Російської Федерації та/або республіки Білорусь. У разі зміни зазначених обставин Сторони зобов'язані невідкладно повідомити іншу Сторону про таку зміну.

11.7. Виконавець гарантує, що матеріали та обладнання, які будуть встановлені ним під час надання Послуг в приміщенні Замовника, не мають походження з Російської Федерації та/або з Республіки Білорусь.

11.8. Всі додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємними частинами.

11.9. Взаємовідносини Сторін, що не врегульовані цим Договором, регулюються чинним законодавством України.

12. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК:

**Харківський регіональний центр
оцінювання якості освіти**

61022, м. Харків, майдан Свободи, 6, офіс 463
код ЄДРПОУ: 34391955
п/р UA368201720343160001000006732
в Держказначейській службі України, м. Київ
ПІН 343919520303
Тел. +38 (057) 705-15-64
неприбуткова установа

Заступник директора



Ростислав КОСІНСЬКИЙ

ВИКОНАВЕЦЬ:

**Фізична особа – підприємець
Овчинников Андрій Олександрович**

61098, м. Харків, провулок Бажова, будинок 5,
квартира 1
код РНОКПП: 3000912676
п/р UA213512540000026009001080006
в АТ «СКАЙ БАНК» м. Харків
Тел. +38 (057) 751-77-89
платник єдиного податку за ставкою 5%

ФО-П



Андрій ОВЧИННИКОВ

ЗАТВЕРДЖЕНО

Харківський регіональний центр оцінювання якості освіти
(назва організації, що затверджує)

заступник директора Р.А. Косінський
(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 27 " листопада 2023 року



ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на послуги з поточного ремонту внутрішніх мереж тепlopостачання з частковою заміною радіаторів опалення за адресою: 61022, м. Харків, майдан Свободи, буд. 6, кім. 458-466 за кодом ДК 021:2015 – 50720000-8 «Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення»

Об'єми робіт

№ ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	шт	9	
2	Установлення радіаторів опалення біметалічних	кВт	180	
3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	м	43	
4	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах діаметром до 25 мм	шт	18	

Склав ФО-П _____ А.О. Овчинников
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ФО-П _____ А.О. Овчинников
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Замовник Харківський регіональний центр оцінювання якості освіти
(назва організації)

Підрядник ФО-П Овчинников Андрій Олександрович
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво **Послуги з поточного ремонту внутрішніх мереж тепlopостачання з частковою заміною радіаторів опалення за адресою: 61022, м. Харків, майдан Свободи, буд. 6, кім. 458-466 за кодом ДК 021:2015 – 50720000-8 «Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення», що здійснюється в 2023 році**

Вид договірної ціни: тверда

Визначена згідно з: -

Складена в поточних цінах станом на "27" листопада 2023 року

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
		Розділ I. Будівельні роботи			
1		Прямі витрати, у тому числі	84,02707	84,02707	0
	Розрахунок N1	Заробітна плата	18,95054	18,95054	0
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	65,07653	65,07653	0
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	0	0	0
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	7,61380	7,61380	0
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	0	0	0
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	0	0	0
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	0	0	0
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	0	0	0
		Разом	91,64087	91,64087	0

1	2	3	4	5	6
7	Розрахунок N9	Прибуток	2,12280	2,12280	0
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	1,07944	0	1,07944
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	0	0	0
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	0	0	0
		Разом (ч.ч 1-10)	94,84311	93,76367	1,07944
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	4,99174	0	4,99174
		Всього по Розділу I	99,83485	93,76367	6,07118

Керівник підприємства
(організації) замовника

заступник директора Р.А. Косінський

Керівник генеральної
підрядної організації

ФО-П А.О. Овчинников

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Послуги з поточного ремонту внутрішніх мереж теплопостачання з частковою заміною радіаторів опалення за адресою: 61022, м. Харків, майдан Свободи, буд. 6, кім. 458-466 за кодом ДК 021:2015 – 50720000-8 «Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення»

*

Основа: -
креслення (специфікації) №: -

Кошторисна вартість 91,64087 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,27749 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 20,29064 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27" листопада 2023 року

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР15-47-1	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	100шт	0,09	<u>6883,570</u>	0	619,52	619,52	0	<u>105,35000</u>	<u>9,480</u>
					6883,57	0			0	0	0
2	КБ18-6-2	Установлення радіаторів опалення біметалічних	100кВт	1,8	<u>6778,580</u>	0	12201,44	12201,44	0	<u>96,92000</u>	<u>174,460</u>
					6778,58	0			0	0	0
3	С130-420-У1	Радіатори опалення біметалічні (ціна однієї секції)	шт	100	<u>513,450</u>	0	51345,00	0	0	0	0
	варіант 2				0	0			0	0	0
4	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,43	<u>6853,080</u>	0	2946,82	2946,82	0	<u>89,90000</u>	<u>38,660</u>
					6853,08	0			0	0	0
5	С113-1898-10	Труба поліпропіленова РР-Р PN-16 Ду20х2, 8	м	38,7	<u>163,840</u>	0	6340,61	0	0	0	0
	варіант 1				0	0			0	0	0
6	С113-2154	Кут поліпропіленовий 90° діаметр 20 мм під пайку	шт	80	<u>19,140</u>	0	1531,20	0	0	0	0
	варіант 1				0	0			0	0	0
7	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах діаметром до 25 мм	шт	18	<u>176,820</u>	0	3182,76	3182,76	0	<u>2,41000</u>	<u>43,380</u>
					176,82	0			0	0	0
8	С113-2154	Крани кульові діам. 20 мм	шт	18	<u>325,540</u>	0	5859,72	0	0	0	0
	варіант 2				0	0			0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					84027,07	18950,54	0		265,980
									0		0
		Разом будівельні роботи, грн.					84027,07				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					65076,53				
		всього заробітна плата, грн.					18950,54				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7613,80				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1340,10				
		Всього будівельні роботи, грн.					91640,87				

		Всього по кошторису					91640,87				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					277,49				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					20290,64				

Склав ФО-П А.О. Овчинников
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ФО-П А.О. Овчинников
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01
на Послуги з поточного ремонту внутрішніх мереж теплопостачання з частковою заміною радіаторів опалення за адресою: 61022,
м. Харків, майдан Свободи, буд. 6, кім. 458-466 за кодом ДК 021:2015 – 50720000-8 «Послуги з ремонту і технічного
обслуговування систем центрального опалення»

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	265,98	71,25				
3		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,6					
3.1		робітниками-будівельниками							
		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	11,51	116,43				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	277,49					
		Середній розряд робіт	розряд	3,6					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
4	&C113-1898-10 варіант 1	Труба поліпропіленова PP-R PN-16 Ду20x2,8	м	38,7	163,84 6340,61	163,84 6340,61	0 0	0 0	
5	+C113-2154 варіант 1	Кут поліпропіленовий 90° діаметр 20 мм під пайку	шт	80	19,14 1531,20	19,14 1531,20	0 0	0 0	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
6	+C113-2154 варіант 2	Крани кульові діам. 20 мм	шт	18	<u>325,54</u> 5859,72	<u>325,54</u> 5859,72	<u>0</u> 0	<u>0</u> 0	
7	&C130-420-Y1 варіант 2	Радіатори опалення біметалічні (ціна однієї секції)	шт	100	<u>513,45</u> 51345,00	<u>513,45</u> 51345,00	<u>0</u> 0	<u>0</u> 0	
		Разом по розділу III	грн.		65076,53	65076,53	0	0	

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "27" листопада 2023 року

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад ФО-П А.О. Овчинников
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ФО-П А.О. Овчинников
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01
на Послуги з поточного ремонту внутрішніх мереж тепlopостачання з частковою заміною радіаторів опалення за
адресою: 61022, м. Харків, майдан Свободи, буд. 6, кім. 458-466 за кодом ДК 021:2015 – 50720000-8 «Послуги з ремонту і
технічного обслуговування систем центрального опалення»

Номер пози- ції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-розрахункової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в прямих витратах, до трудо- витрат пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витратах	Трудоміст- кість в за- гальновиробничих витратах	Усередне- на вартість людино- години пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	I блок. Заробітна плата в загально- виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти статей загально- виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально- виробничих витрат	Загально- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непраце- здатності,
			люд.год		люд.год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	КР15-47-1	0,09	105,35000 9,48	0,0432915	4,56080 0,41	116,39	530,830 47,77	6883,570 619,52	1631,170 146,81	6,80427	716,830 64,51	2878,830 259,09
2	КБ18-6-2	1,8	96,92000 174,46	0,0432915	4,19580 7,55	116,39	488,350 879,03	6778,580 12201,44	1598,720 2877,69	6,80427	659,470 1187,05	2746,540 4943,77
4	КБ16-14-12	0,43	89,90000 38,66	0,0432915	3,89190 1,67	116,39	452,980 194,78	6853,080 2946,82	1607,330 691,15	6,80427	611,700 263,03	2672,010 1148,96
7	КБ16-15-1	18	2,41000 43,38	0,0432915	0,10430 1,88	116,39	12,140 218,52	176,820 3182,76	41,570 748,26	6,80427	16,400 295,20	70,110 1261,98

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Разом:			265,98		11,51		1340,10	18950,54	4463,91		1809,79	7613,80

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (1340,10 + 18950,54 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (1340,10 + 18950,54 * 1) * 0 * 0,22 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (1340,10 + 18950,54 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальновиробничі витрати: 7613,80 + 0 + 0 + 0 = 7613,80 грн.

Склав ФО-П _____ А.О. Овчинников
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ФО-П _____ А.О. Овчинников
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Розрахунки №№ 1 - 4. Прямі витрати і загальновиробничі витрати:
будівельні роботи / монтажні роботи, тис. грн.

на Послуги з поточного ремонту внутрішніх мереж тепlopостачання з частковою заміною радіаторів опалення за адресою: 61022, м. Харків, майдан Свободи, буд. 6, кім. 458-466 за кодом ДК 021:2015 – 50720000-8 «Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення»

Номери об'єктних кошторисів	Найменування об'єктів	Розрах.№1 Заробітна плата	Розрахунок №2 Вартість матеріальних ресурсів		Розрахунок №3 Експлуатація машин		Всього заробітна плата гр.(3+5+7)	Розрах.№4 Загально-виробничі витрати
			Всього	у тому числі зарплата у транспортуванні вантажів	Всього	у тому числі заробітна плата		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
02-01	Послуги з поточного ремонту внутрішніх мереж тепlopостачання з частковою заміною радіаторів опалення за адресою: 61022, м. Харків, майдан Свободи, буд. 6, кім. 458-466 за кодом ДК 021:2015 – 50720000-8 «Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення»	18,95054	65,07653	0	0	0	18,95054	7,61380
	Разом: будівельні роботи	18,95054	65,07653	0	0	0	18,95054	7,61380

Розрахунок № 9. Розрахунок прибутку, тис. грн.

1. Вихідні дані

п.1.1. Показник розміру кошторисного прибутку, грн./люд.год:

ПКТ = 7,65;

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:

П73 = 0,27749;

п.1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

П731И = 0;

п.1.4. Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис. грн.

П21_1 = 84,02707;

п.1.5. Загальновиробничі витрати - всього, тис. грн.

П774 = 7,6138;

п.1.6. Кошторисна вартість устаткування по об'єктах глав 1-9, тис. грн.:

П713 = 0;

2. Розрахунок

п.2.1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:

= п.1.1 X (п.1.2 + п.1.3) X ИНП130 = 7,65 X (0,27749 + 0) X 1 = 2,1228;

п.2.2. Сумарна вартість прямих і загальновиробничих витрат (без урахування кошторисної вартості устаткування), тис.грн.:

= п1.4 + п1.5 - п1.6 = 84,02707 + 7,6138 - 0 = 91,64087;

п.2.3. Контрольне максимально допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загальновиробничих витрат будівництва), тис.грн
 $= п.2.2 \times 0,15 = 91,64087 \times 0,15 = 13,7461305;$

п.2.4. Співвідношення кошторисного прибутку від трудовитрат з контрольним максимально допустимим значенням прибутку
 $= п.2.1 : п.2.3 = 2,1228 : 13,7461305 = 0,154428914;$

п.2.5. Параметр, керуючий вибором числового значення прибутку
 $= Ц(п.2.4) = Ц(0,154428914) = 0;$

п.2.6. Сумарний кошторисний прибуток, прийнятий до розрахунку, тис. грн.
 $= п.2.1 \times W(п.2.5) + п.2.3 \times V(п.2.5) = 2,1228 \times W(0) + 13,7461305 \times V(0) = 2,1228;$

Розрахунок № 10. Кошти на покриття адміністративних витрат, тис. грн.

п.10.0. Корируючий коефіцієнт:

ИНП147 = 1;

п.10.1. Показник для визначення розміру адміністративних витрат:

A1471 = 3,89;

п.10.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год.:

П73 = 0,27749;

п.10.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

П731И = 0;

п.10. Сума коштів на покриття адміністративних витрат:

4.

$= п.10.1 \times (п.10.2 + п.10.3) \times ИНП147 = 3,89 \times (0,27749 + 0) \times 1 = 1,07944;$

Розрахунок № 13. Податки, збори, обов'язкові платежі, тис. грн.

п.13.1. Єдиний податок за ставкою 5%:

$99,83485 \times 5\% = 4,99174;$

п.13. Всього податки, збори, обов'язкові платежі:

2.

$= 4,99174;$

Розрахунок № 14. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням, тис. грн.

п.14.1. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням:

$= 0;$

п.14. Всього витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням

2.

$= 0;$

Склав ФО-П А.О. Овчинников
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ФО-П А.О. Овчинников
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]